Δια ταύτα θεωρούντες ότι δεν είναι ημίν επιτετραμμένον να εξακολουθήσωμεν μετέχοντες πολιτειακής καταστάσεως καταστρεπτικής διά την ημετέραν Πατρίδα, διαμαρτυρόμενα, καταθέτομεν την εντολήν ημών και αποχωρούμεν, επαφίνοντες ακεραίαν την ευθύνη εις την Κυβέρνησιν.

Εν Λευκωσία τη 4/17 Απριλίου 1912.

Οι Έλληνες αντιπρόσωποι του Κυπρ. Λαού εν τω Νομοθ. Συμβουλίω Π. Κωνσταντινίδης, Α. Λιασίδης, Ι. Κυριακίδης, Θ. Θεοδότου, Ι. Οικονομίδης, Ε. Π. Χατζηϊωάννου, Νικ. Κ. Λανίτης και ο Ε. Ν. Ζήνων

Προς την Α. Ε. τον Μ. Αρμοστήν της Νήσου, τον και Πρόεδρον του Νομοθ. Συμβουλίου

Γι' αυτό θεωρούντες ότι δεν μας επιτρέπεται να εξακολουθήσουμε να μετέχουμε σε πολιτειακή κατάσταση καταστρεπτική για την πατρίδα μας, διαμαρτυρούμεθα και καταθέτουμε την εντολή μας και αποχωρούμε, αφήνοντες ακεραία την ευθύνη στην Κυβέρνηση.

Λευκωσία 4/17 Απριλίου 1912.

Οι Έλληνες αντιπρόσωποι του Κυπρ. Λαού στο Νομοθ. Συμβούλιο Π. Κωνσταντινίδης, Α. Λιασίδης, Ι. Κυριακίδης, Θ. Θεοδότου, Ι. Οικονομίδης, Ε. Π. Χατζηγιάννου, Νικ. Κ. Λανίτης και ο Ε. Ν. Ζήνων

Προς την Α. Ε. τον Μ. Αρμοστή της Νήσου και Πρόεδρο του Νομοθ. Συμβουλίου